1 v2.4 / Оставляем за собой право на внесение изменений
Преобразователь влажности и
температуры для ОВК
EE160
EE160
Датчик EE160 был разработан специально для получения точных
результатов измерений по таким параметрам как iотносительная влажность
(H) и температура (T) в сфере автоматизации зданий.

измерения:
Неметрический
Пример заказа
Размеры
Значения в мм (дюйм)
Type T1: крепление Тип T2: крепление к воздуховоду
EE160-
Ко
нф
иг
ур
ац
ия
 о
бо
ру
до
ва
ни
я Модель RH + T M1 M1
RH + T + T пассивное M8
Тип Настенное крепление T1
Крепление к воздуховоду T2
Выход
0 - 10 В A3
4 - 20 мА A6
RS485 J3
T датчик пассивный1)
Pt100 DIN A TP1
Pt1000 DIN A TP3
NTC10k TP5
Ni1000, TK6180 TP9
Фильтр Мембранный нет кода
Н
ас
тр
ой
ка
ан
ал
ог
ов
ы
х
вы
хо
до
в
Относительная влажность RH, 0...100 %RH нет кода
Температура 2) T [°C] нет кода
T [°F] MB2
Шкала T low нет кода-40
Значение SBLValue
Шкала T high 60 нет кода
Значение SBHValue
Н
ас
тр
ой
ки
R
S4
85
Протокол Modbus RTU3) P1
BACnet MS/TP4) P3
Скорость передачи
9600 BD5
19200 BD6
38400 BD7
576005) BD8
768005) BD9